
''l##

-ü, Municipatidad
de Chittán Viejo Oir. Administración Educación Municipal

APRUEBA ALTA DE BIENES DE
INVENTARIO EDUCACIÓN MUNICIPAL

DECREIO N' 3908
CHILLÁN VIEJo, ¿O DIC 2OIO

VISIOS:
l. l.- Los focultodes que me confiere lo Ley N" 

,l8.ó95,

Orgónico Constitucionol de Municipolidodes refundido con sus lextos modificotorios;
Los Decrelos Alcoldicios N's 2.030 del 09.12.2008 y 2.040 del 10.12.2008, 499 de
16.02.201 1 medionie los cuoles se nombro y delego otribuciones ol Administrodor
Municipol, respectivomente; el Decreio No 3.855 del 26.12.2019 que opruebo el
presupuesio 2020.

CONSIDERANDO:
Lo necesidod de reolizor lo entrego de monero oficiol de

los bienes inventoriobles. odquiridos poro un Deportomenlo, Unidod, Sección u Oficino
de lo l. Municipolidod de Chillon Viejo, incluidos tombién el Áreo de Solud y el Áreo de
Educoción.

ALIA de lnventorio por compro No 047 con fecho
24/121 .2020, según focturo Nro. 9235 de iecho 07.12.2020 de lo Empreso SERV.

INTEGRALES DE APTICACIONES TECNOTOGICAS LTDA., RUT 76,297.487.8, ES

recepcionodo por lo Encorgodo de lnventorio.

DECRETO:

I. INCORPóRESE AT INVENIARIO DE EDUCACIÓN
MUNICIPAL: Los bienes odquiridos por lo focturo Nro. 9235 de fecho 07.12.2020 de lo
Empreso SERV. INIEGRATES DE APIICACIONES TECNOTOGICAS UDA., RUl76.2?7.487-g
Orden de compro 3ó7343G.CM20.

2. CODIFIQUESE: El bien con el sigu¡ente código único de
lnvenlorio:

CODIGO INVENTARIO ESPECIFICACIóN DEPTO. ASIGNADO

0020020030-r 5ó
AI

002002003G.r 70
TABLEI SAMSUNG TAB A Escuelo Rucopequen

AN E, COMUNíQUESE Y ARCHIVESE.

HU IQUEZ
s AT

FA /FSC/HH /rop

t¡r)t

?\
».

\

ARi3 )

ENRIQUEZ
ARIO

o ALCATDE
AYI.WIN

D RIBUCION: S n¡c¡pol, RRHH, Contob¡l¡dod. lnventorio. 20 orc 2020

*o"k

3. DÉJESE constoncio de dicho occión en lo ploncheto
de lnventorio del Deportomento de Educoción de lo l. Municipolidod de Chillon Viejo.


